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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Uludağ Alanının doğal sit alanları ve diğer korunan alanları ile birlikte jeolojik ve biyolojik 

varlıklar, su ve benzeri kaynak değerlerinin korunması, yaşatılması, geliştirilmesi, tanıtılması, 

planlanması, yönetilmesi ve denetlenmesi ile Uludağ Alanında yürütülen faaliyetlerin 

düzenlenmesini sağlamak üzere 7432 sayılı Uludağ Alanı Hakkında Kanun ile 117 sayılı Uludağ 

Alan Başkanlığı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Uludağ Alan Başkanlığımız 

kurulmuştur. 

Alan Başkanlığımızın kuruluş mevzuatı uyarınca, 2027-2031 dönemini kapsayacak olan 

stratejik planı hazırlık çalışmaları devam etmektedir. İlk olma niteliğine sahip bu plan, 4 yılda 

yapılması hedeflenen projelerin ve hayata geçirilmesi planlanan faaliyetlerin yol haritası 

niteliğinde olacaktır. Alandaki paydaşlarımızın görüş ve değerlendirmeleri alınarak oluşturulan bu 

plan ile Alan yönetiminde katılımcılığı, tarafsızlığı ve ulaşılabilir olmayı hedeflemekteyiz. Ayrıca, 

Alanda altyapı, çevre ve plan gibi hususlardaki ihtiyaçların stratejik bakış açısıyla ele alınması, 

kapsayıcı ve bütüncül çözüm önerilerinin geliştirilmesi, sistemli bir yapılanmanın sağlanması, 

turizm faaliyetlerinin organize ve sürdürülebilir bir şekilde yürütülmesi önceliklerimiz arasındadır. 

Başkanlığımız, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile çerçevesi çizilen 

yeni mali yönetim sisteminin öngördüğü hesap verme sorumluluğunun temel dokümanlarından 

biri olan faaliyet raporunu bu çalışma ile 2025 yılı için tamamlayıp kamuoyunun bilgisine 

sunmaktadır. Bu faaliyet raporu, performans programı, kalite süreci ve uygulanabilir mali yönetim 

sistemi çalışmalarımızın yansımasıdır. Böylece tüm taraflar kaynakların ne doğrultuda 

kullanıldığını şeffaf biçimde izleyebilecek ve kurum performansımızın kamuoyunca da takdiri 

mümkün olacaktır. 

Bu anlayışla hazırladığımız 2025 Yılı İdare Faaliyet Raporu’nu kamuoyunun bilgisine 

saygılarımla sunuyor, bu vesile ile raporun hazırlanması ve nihai bir belgeye dönüştürülmesi 

sürecinde emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 

 

 

 

 

Dr. Candemir ZOROĞLU 

Uludağ Alan Başkanı 
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YÖNETİCİ ÖZETİ 

Bu rapor, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi uyarınca, 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet 

Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ve Merkezi Yönetim Kapsamındaki 

Kamu İdarelerinin Faaliyet Raporlarının Performans Esaslı Program Bütçe Esaslarına Uygun 

Şekilde Hazırlanması Hakkında Usul ve Esaslar çerçevesinde, kamu kaynaklarının elde edinimi 

ve kullanımında şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri göz önünde bulundurularak hazırlanmıştır. 

Raporda; Başkanlığımıza ilişkin genel bilgilerin yanı sıra 2025 yılında yürüttüğü faaliyetler ve 

projeler üzerinde durulmuştur. 

Raporun ‘Genel Bilgiler’ başlıklı birinci bölümünde; Başkanlığımız misyon ve vizyonu, 

fiziki ve teşkilat yapısı açıklanmış, teknoloji ve bilişim alt yapısı ile insan kaynakları hakkında 

bilgi verilerek sunulan hizmetlerimizi içermektedir.  

Raporun ‘Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler’ bölümündeki ‘Mali Bilgiler’ 

kısmında; bütçe giderleri ekonomik sınıflandırmanın birinci düzeyi, bütçe gelirleri ise ekonomik 

sınıflandırmanın dördüncü düzeyi itibarıyla açıklanarak kullanılan kaynaklara, bütçe hedef ve 

gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenlerine ve temel mali tablolara yer verilmiştir. 

Bu bilgilerin geneline bakıldığında da 2025 Yılı Başlangıç Ödeneğimiz 72.927.000 ₺ olup, yıl 

içerisinde yapılan ekleme ve aktarma işlemleri sonucunda toplam 11.237.300,00 ₺ daha büyüme 

göstererek toplam ödeneğimiz 80.051.300,00 ₺ olarak gerçekleşmiştir. Toplam ödeneğimizin 

47.107.391,64 ₺’si harcanmıştır.  

 

Uludağ Alan Planlarının hazırlanmasına yönelik çalışmalar, iş programı doğrultusunda 

planlı bir şekilde sürdürülmektedir. 2025 yılı Aralık ayı itibarıyla hâlihazır harita, çığ etüt raporu 

ve önleme projesi, jeolojik ve jeoteknik etüt raporu ile alanın doğal karakterine ilişkin araştırma 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

 

 

I-GENEL BİLGİLER 

 

VİZYONUMUZ 

Uludağ’ın doğal zenginliklerini koruyarak 
gelecek kuşaklara aktarmak, turizm alanında 
dünya çapında sürdürülebilir bir marka 
destinasyonu olmak. 

MİSYONUMUZ 

Uludağ’ın geçmişten günümüze gelen 
değerlerini paydaşlarla iş birliği içinde koruma -
kullanma dengesini gözeterek sürekli geliştirmek, 
alanın tanınırlığını artırmak ve dört mevsim 
sürdürülebilir turizm deneyimi sunmak. 
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1.1.YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

7432 sayılı Uludağ Alanı Hakkında Kanun ile 117 sayılı Uludağ Alan Başkanlığı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Uludağ Alan Başkanlığımız kurulmuştur. Başkanlığın kurulma 

amacı: “doğal ve turistik değerler açısından büyük öneme sahip Uludağ Alanının, doğal sit alanları 

ve diğer korunan alanlar ile birlikte jeolojik ve biyolojik varlıklar, su ve benzeri kaynak 

değerlerinin korunması, yaşatılması, geliştirilmesi, tanıtılması, planlanması, yönetilmesi ve 

denetlenmesi ile Alanda yürütülen faaliyetlere ilişkin usul ve esasları düzenlemektir.” 

1. Başkan 

Başkan, mevzuatta kendisine verilen yetki ve görevleri Bakana karşı sorumlu olarak 

kullanır ve yerine getirir. Başkan, Başkanlık hizmetlerini mevzuat hükümlerine, Başkanlığın amaç 

ve politikalarına, stratejik plana uygun olarak düzenler ve yürütür. Bu amaçla, Başkanlık 

birimlerine gereken emirleri verir, bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

26.01.2023 tarih ve 32085 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren 117 sayılı 

Uludağ Alan Başkanlığı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin Başkanlığın Görev 

ve Yetkileri başlıklı 4. Maddesinde Uludağ Alan Başkanlığına aşağıdaki görevler 

verilmiştir 

✓ 7432 sayılı Kanunla Başkanlığa verilen görev ve yetkiler kapsamındaki her türlü iş 

ve işlemleri yürütmek  

✓ Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak 

2. Uludağ Alan Komisyonu 

Komisyon şu kişilerden oluşur; 

Üniversitelerin mimarlık, şehir planlama/şehir ve bölge planlama, orman mühendisliği, 

hukuk, jeoloji mühendisliği, harita mühendisliği, çevre mühendisliği ve biyoloji bölümlerinden 

lisans eğitimlerini tamamlayarak mezun olmuş, Bakanlıkça görevlendirilecek, alanında uzman ve 

en az on yıl deneyime sahip dört üye. 

b) Bursa Valisi tarafından görevlendirilecek bir vali yardımcısı. 

c) Bakanlık Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünden iki üye ile Kültür Varlıkları ve 

Müzeler Genel Müdürlüğünden bir üye, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat 

Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğünden iki üye ile Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma 

ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü ve Orman Genel Müdürlüğünden alanlarında uzman birer üye. 

ç) Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığından görevlendirilecek bir üye. 
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Görev, yetki ve sorumlulukları: 

✓ Uludağ Alanında geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma şartları ile meri 

planlara ilişkin her türlü fiziki ve inşai uygulamaya yönelik karar almak.  

✓ Uludağ Alanında 21/7/1983 tarihli ve 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Kanunu ile kültür varlıklarını koruma bölge kurulları ve tabiat varlıklarını 

koruma bölge komisyonlarına verilen yetki ve görevleri kullanmak.  

✓  Uludağ Alanı içerisinde doğal sit alanlarının tescili, sınır değişiklikleri ve yeniden 

değerlendirilmesine yönelik karar almak.  

✓ Kanunun 4 üncü maddesi çerçevesinde; Uludağ Alanının bütününe ilişkin 

hazırlanan ya da hazırlatılan üst ölçekli planları, yönetim planları ve üst ölçekli 

planlara uygun olarak hazırlanan ya da hazırlatılan nazım ve uygulama imar 

planlarını, yürürlüğe giriş sürecinde inceleyerek uygun görüş vermek.  

✓ Kanunun 4 üncü maddesi uyarınca Uludağ Alanında uygulamaya yönelik imar 

planları yürürlüğe girene kadar geçerli olmak üzere Uludağ Alanının ihtiyaçları göz 

önünde bulundurularak Başkanlıkça hazırlanan geçiş dönemi koruma esasları ve 

kullanma şartlarını, yürürlüğe giriş sürecinde inceleyerek onaylamak.  

3. Uludağ Alan Başkanlığı Danışma Kurulu 

Danışma kurulu şu kişilerden oluşur; 

a) Alan Başkanı, 

b) Bursa Ticaret ve Sanayi Odasından bir üye, 

c) Güney Marmara Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliğinden bir üye, 

ç) Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Bursa temsilcisi, 

d) Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürü ya da yardımcısı, 

e) Osmangazi Belediye Başkanlığı temsilcisi. 

(2) Gerek görüldüğünde Danışma Kurulu toplantısına Başkanlığın daveti ile üniversiteler, 

ilgili sivil toplum kuruluşlarından ve meslek odalarından birer üye katılabilir. 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

✓ Danışma Kurulu, Başkanlığa danışmanlık eder ve tavsiyelerde bulunur.  
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1.2. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1.2.1- Alan Planlama ve Uygulama Grup Başkanlığı: 

Alan Planlama ve Uygulama Grup Başkanlığının görevleri şunlardır: 

a) Uludağ Alan planlarını Komisyona sunmak üzere hazırlamak veya ilgili mevzuata göre 

hazırlatmak ve Komisyonca uygun bulunan planları Bakan Oluruna sunmak, meri planların 

uygulamasını denetlemek. 

b) Uludağ Alan planlarına esas hâlihazır haritaları ve jeolojik/jeoteknik etütleri yapmak 

veya ilgili mevzuata yaptırmak. 

c) Geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma şartlarını hazırlayarak Komisyona sunmak. 

ç) Komisyonun ve Danışma Kurulunun sekretarya hizmetlerini yürütmek. 

d) Uludağ Alanındaki korunması gerekli taşınmaz kültür ve tabiat varlıkları ile sit 

alanlarının tespitini yapmak. 

e) Uludağ Alanının korunması ve geliştirilmesine yönelik her türlü araştırma, 

projelendirme ve eylem planları hazırlamak ve bunların uygulama esaslarını belirlemek ve 

izlemek. 

f) Uludağ Alanında yapılan uygulamaların Komisyonca uygun bulunan plan ve projelere 

uygunluğunu denetlemek. 

g) Geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma şartları ile meri planlara ve Komisyon 

kararlarına aykırı uygulamaların giderilmesini sağlamak ve aykırı uygulamaya konu yapı ve 

tesisleri yıkma veya yıktırma işlemlerini yürütmek. 

ğ) Uludağ Alanında 21/7/1983 tarihli ve 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kanunu kapsamı dışındaki araştırma, sondaj, kazı ve diğer bilimsel araştırmaları ve etütleri 

yapmak veya ilgili mevzuata göre yaptırmak. 

h) Uludağ Alanında 2863 sayılı Kanun kapsamında; kültür varlıklarını koruma bölge 

kurulu müdürlüklerine, koruma, uygulama ve denetim bürolarına ve çevre, şehircilik ve iklim 

değişikliği il müdürlüklerine verilen görev ve yetkileri yürütmek. 

ı) Uludağ Alanında bulunan Hazine taşınmazlarının satışı, trampası, kiraya verilmesi, 

işletilmesi, işlettirilmesi, ön izin verilmesi ve üzerlerinde irtifak hakkı kurulması, Devletin hüküm 

ve tasarrufu altındaki yerlerin kiraya verilmesi, işletilmesi, işlettirilmesi, ön izin ve kullanma izni 

gibi işlemler hakkında görüş bildirmek. 

i) Uludağ Alanında, kamu kurum ve kuruluşları tarafından yapılacak her türlü plan, proje 

ve yatırımlara ilişkin izin taleplerini karara bağlamak ve uygulamaları 7432 sayılı Kanun 

hükümlerine göre denetlemek. 

j) Başkan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

1.2.2. Alan Yönetimi, Altyapı ve İdari Hizmetler Grup Başkanlığı: 

Alan Yönetimi, Altyapı ve İdari Hizmetler Grup Başkanlığının görevleri şunlardır: 

a) Uludağ Alanının tanıtımına yönelik yurt içinde ve yurt dışında her türlü yazılı, görsel ve 

işitsel eserleri yapmak, yaptırmak, hizmete sunmak ve fikri ve sınai haklarına yönelik iş ve 

işlemleri yürütmek. 

b) Uludağ Alanına ilişkin veri üretmek, ölçme, değerlendirme ve pazar araştırması yapmak, 

Bakanlıkça talep edilen bilgi, belge ve raporları hazırlamak. 

c) Uludağ Alanı içindeki turizm faaliyetlerinin planlanması, geliştirilmesi ve teşvik 

edilmesine yönelik iş ve işlemleri yürütmek. 
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ç) Bakanlıkça çıkarılacak yönetmelikte belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde Uludağ 

Alanında turizm amaçlı sportif faaliyette bulunacak turizm işletmelerinde aranacak nitelikleri 

belirlemek ve bu faaliyetleri denetlemek. 

d) Uludağ Alanında gerçekleştirilecek turizm amaçlı sportif faaliyetler ile Uludağ Alanına 

ilişkin işletmecilik faaliyetlerini yapmak, yaptırmak, bunlara izin vermek ve bunları denetlemek. 

e) Uludağ Alanında işletilen kış turizmi amaçlı mekanik tesisleri projelendirmek, 

düzenlemek ve denetlemek. 

f) Uludağ Alanında, planların gerektirdiği her türlü hizmet ve faaliyetler ile koruma, 

yönetim, işletme, tanıtım, spor, eğlenme ve dinlenme hizmetleri için gerekli her türlü altyapı ve 

tesisleri yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek ve bu işlemleri ilgili belediye başkanlıkları ile 

koordine halinde yürütmek. 

g) 7432 sayılı Kanunun 9 uncu maddesi çerçevesinde, Uludağ Alanı içinde yasaklanan 

fiillerin işlenmesi durumunda verilecek idari para cezalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

ğ) Başkanlığa tahsisli taşınmazlar üzerinde, 7432 sayılı Kanunun amaç ve hedefleri 

doğrultusunda irtifak hakkı kurulmasına ilişkin işlemleri yürütmek. 

h) 12/3/1982 tarihli ve 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca Bakanlıkça talep 

edilen taşınmazların tahsisinin devrine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

ı) Uludağ Alanındaki ormanlarda, makilik ve fundalıklarda ve diğer arazi kullanma 

şekillerinde, koruma ve çok yönlü faydalanmayı esas tutan fonksiyonel orman amenajman 

planlarına dayanılarak tabiat varlıklarının korunmasını, geliştirilmesini ve devamlılığını 

sağlayacak teknik faaliyetler yürütmek. 

i) Halkla ilişkiler, basın ve medya konusundaki iş ve işlemleri yürütmek. 

j) Yürütülen hizmetlere ilişkin yıllık çalışma programı ve stratejik planlamaları yapmak. 

k) Uludağ Alanında Başkanlık idari binalarının her türlü proje ve uygulamalarını yapmak 

veya yaptırmak. 

l) Başkanlık personelinin eğitim ve özlük işlemlerini yürütmek. 

m) 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 22/12/2005 

tarihli ve 5436 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 15 inci maddesi, 

Cumhurbaşkanlığı kararnameleri ve diğer mevzuatla strateji geliştirme ve mali hizmetler 

birimlerine verilen görevleri yapmak. 

n) Uludağ Alanı sınırları içinde ihtiyaç duyulması halinde yapılacak kamulaştırmaya ilişkin 

iş ve işlemleri yapmak. 

o) Başkanlığın görev ve faaliyetleri ve idari ihtiyaçları ile ilgili mal ve hizmet alımları ile 

yapım işleri, bakım, onarım, satın alma, kiralama, ulaşım, güvenlik, aydınlatma, ısıtma, belge 

yönetimi, demirbaş, arşiv, depolama ve sağlık giderleri ile ilgili tüm iş ve işlemleri yapmak. 

ö) 26/9/2011 tarihli ve 659 sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri ve Özel 

Bütçeli İdarelerde Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun Hükmünde Kararname 

hükümlerine göre hukuk birimlerine verilen görevleri yapmak. 

p) Başkan tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

1.2.3 İç Denetim 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 63. maddesinde; “Kamu 

idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, etkililik ve 

verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla 

yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyeti” olarak tanımlanan iç denetim, 

kamu kurumlarında zorunlu hale getirilmiş, iç denetimin sertifikalı iç denetçiler tarafından 

yapılacağı, kamu idarelerinde doğrudan üst yöneticiye bağlı İç Denetim Birim Başkanlıkları 

kurulacağı belirtilmiştir. Bu kapsamda, Başkanlığımızda bir adet iç denetçi görev yapmaktadır. 
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İç Denetim Faaliyetinin Amacı  

Kamu idarelerinin faaliyetlerinin amaç ve politikalara, kalkınma planına, programlara, 

stratejik planlara, performans programlarına ve mevzuata uygun olarak planlanmasını ve 

yürütülmesini; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını ve bilgilerin güvenilirliği, 

bütünlüğünü ve zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı amaçlar. 

İç denetim faaliyeti sonucunda, kamu idarelerinin varlıklarının güvence altına alınması, iç 

kontrol sisteminin etkinliği ve risklerin asgariye indirilmesi için kamu idaresinin faaliyetlerini 

olumsuz etkileyebilecek risklerin tanımlanması, gerekli önlemlerin alınması, sürekli gözden 

geçirilmesi ve mümkünse sayısallaştırılması konularında yönetime önerilerde bulunur. 

İç denetim, nesnel güvence sağlamanın yanında, özellikle risk yönetimi, kontrol ve yönetim 

süreçlerini geliştirmede idarelere yardımcı olmak üzere bağımsız ve tarafsız bir danışmanlık 

hizmeti sağlar. 

İç Denetim Faaliyetinin Kapsamı 

Kamu idarelerinin yurt dışı ve taşra dahil tüm birimlerinin işlem ve faaliyetleri, risk esaslı 

denetim plan ve programları kapsamında sistematik, sürekli ve disiplinli bir yaklaşımla denetim 

standartlarına uygun olarak iç denetime tabi tutulur. 

İç Denetim Alanı 

✓ Kamu idaresinin iç kontrol sisteminin yeterliliği ve etkinliğinin incelenmesi ve 

değerlendirilmesi, 

✓ Risk yönetimi için öneriler geliştirilmesi ile risk değerlendirme ve risk yönetim 

metotlarının uygulama ve etkinliğinin incelenmesi, 

✓ Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlama amaçlı performans 

değerlendirmelerinin yapılması ve idarelere önerilerde bulunulması, 

✓ İdarenin faaliyet ve işlemlerinin mevzuata, belirlenen hedef ve politikalara 

uygunluğunun denetlenmesi, 

✓ Muhasebe kayıtları ile mali tabloların, doğruluğunun ve güvenilirliğinin incelenmesi, 

✓ Üretilen bilgiler ile kamuoyuna açıklanan her türlü rapor, istatistik ve mali tabloların 

doğruluğu, güvenilirliği ve zamanındalığının sınanması, 

✓ Elektronik bilgi sistemi ve e-devlet hizmetlerinin yönetim ve sistem güvenilirliğinin 

gözden geçirilmesi, alanlarını içermektedir. 
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1.2.4. FİZİKSEL YAPI 

253 ada 22 parselde bulunan, Bursa İli, Nilüfer İlçesi Odunluk Mahallesi, Akpınar Caddesi 

No 15/A, Liman Caddesi 11/B12-13 adresinde bulunan Efe Towers Plazanın 2 nci katında yer alan 

ve bağımsız bölümlerden oluşan 600 m2 brüt, 550 m2 net alana sahip, kullanıma hazır halde 

bulunan B12, B13 ve A12 numaralı ofisler Başkanlığımız kapalı alanda hizmet vermektedir. 

Başkanlığın kendi envanterine kayıtlı 2 binek aracı bulunmaktadır. Araç ihtiyacının belli 

bir kısmı 2 adet şoförsüz araç hizmet alımı yöntemi ile karşılanmaktadır.  
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1.2.5 TEŞKİLAT YAPISI 

7432 sayılı Uludağ Alanı Hakkında Kanun ile 117 sayılı Uludağ Alan Başkanlığı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi görev, yetki ve sorumlulukları belirlenen Uludağ Alan Başkanlığı, 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun (II) sayılı cetvelinde yer alan özel bütçeli 

bir idaredir.  

Kültür ve Turizm Bakanlığının ilgili kuruluşu olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Başkanlık; Başkan, Grup Başkanlıkları ve hizmet birimlerinden oluşur.  

Başkanlığın en üst yöneticisi olan Başkan, Başkanlığın genel yönetim ve temsilinden 

sorumludur. Başkanlık görevi Uludağ Alan Başkanı tarafından yürütülür. Başkan, mevzuatta 

kendisine verilen yetki ve görevleri Bakana karşı sorumlu olarak kullanır ve yerine getirir.  

Alan Planlama ve Uygulama Grup Başkanlığı, Alan Yönetimi, Altyapı ve İdari Hizmetleri 

Grup Başkanlığı, olmak üzere 2 hizmet birimi bulunmaktadır. İç Denetim birimi doğrudan 

Başkana bağlı olarak çalışmaktadır. 

 

Şekil 1 Teşkilat Şeması 
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1.2.6. TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI 

Uludağ Alan Başkanlığının teknolojik ve bilişim altyapısı Kültür ve Turizm Bakanlığı 

Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğünden sağlanmaktadır. 

Alan Başkanlığının internet ve diğer hizmetleri Bakanlık Server ağı üzerinden 

sağlanmaktadır.  

1.2.6.1 Başkanlıkta Kullanılan Bilgi Sistemleri: 

 E- Bütçe Sistemi: Program Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi: Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi (e-Bütçe) 

kapsamında Başkanlığın gelir/gider bütçesinin kontrollü olarak yürütülmesi sağlanmaktadır. 

 Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi (KaYa): Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı 

tarafından hazırlanan Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi (KaYa) kapsamında Başkanlığın yatırım 

programının hazırlanması, kabulü ve uygulanmasına ilişkin iş ve işlemlerinin kontrollü olarak 

yürütülmesi sağlanmaktadır.  

Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi (BKMYBS): 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince Bütçe Kanunu hazırlıklarının başlatılmasından kesin 

hesabın TBMM’de kanunlaştırılmasına kadar geçen mali işlemlere ilişkin tüm muhasebe 

işlemlerinin yürütüldüğü elektronik sistemdir. 

 Mali Yönetim Sistemi (MYS): Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel 

Müdürlüğünün hazırlamış olduğu programda yolluk, ödeme emri belgesinin oluşturulması, 

harcama talimatı verilmesi gibi harcama işlemleri elektronik ortamda kontrollü olarak 

yürütülmektedir.   

Cumhurbaşkanlığı Plan Program İzleme Değerlendirme Sistemi (CPPİDS): 

Kalkınma planı, Cumhurbaşkanlığı yıllık programı, yatırım programı ve bütçenin birbiriyle ilişkisi 

bu programa girilen veriler ile güçlendirilerek Cumhurbaşkanlığı tarafından izlenmesi 

sağlanmaktadır.  

Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS): Hazine ve Maliye Bakanlığı Muhasebat 

Genel Müdürlüğünün hazırlamış olduğu programda taşınır malların yönetimi kapsamında 

malzeme kaydı, taşınır işlem fişi düzenlenmesi, stok kontrolü vb. işlemler yürütülmektedir.  

Tek Hazine Kurumlar Hesabı (THKH): Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından kamu 

hesaplarının konsolide olarak izlenebilmesine, ödeme ve tahsilat işlemlerinin 

merkezileştirilmesine ve bu sayede kamu nakdinin konsolide bir biçimde yönetilmesine imkân 

sağlayan bütünleştirilmiş elektronik sistem yapısıdır.  

Birleşik Veri Aktarım Sistemi (BVAS): Sayıştay Başkanlığı tarafından istenilen banka 

hesapları, taşınır mal yönetimi, bilanço, faaliyet sonuçları vb. verilerin (tablo, cetvel, belge ve 

bilgiler) kamu idarelerinin özelliklerine göre farklılaştırılarak yükleneceği elektronik sistemdir.  

Netcad: Kamulaştırmadan toplulaştırmaya, kadastro işlemlerinden tüm imar 

uygulamalarına çözüm sunan yazılım Alan Planlama ve Uygulama Grup Başkanlığı tarafından sit 

alanlarının belirlenmesi, imar planlarının incelenmesi gibi iş ve işlemler için kullanılmaktadır.  



 

16 

 

Sistem ve Ağ Yönetimi: Başkanlık hizmetlerinin kesintisiz, hızlı ve güvenli sunulmasının 

sağlanması, mevcut sistem altyapısının dünya standartlarına uygun olarak yenilenmesi, veri 

güvenliğinin ve yedeklenmesinin merkezden yönetimini sağlanmak için sistem altyapısını 

güncelleştirme, iyileştirme ve yenileme çalışmaları Bakanlığımız Bilgi Teknolojileri Genel 

Müdürlüğünce koordine edilerek sağlanmaktadır. Başkanlığa IP telefonlar bağlanmış, bakım ve 

yönetiminin sürdürülmesi kapsamında altyapı, sistem ve diğer gerekli çalışmalar tamamlanmıştır.  

E- Posta Hizmetleri: Başkanlık bilgi güvenliğinin temini, kurumsal iş ve işlemlerin 

hızlandırılması amacıyla Bakanlığımıza ait kurumsal e-posta hizmeti kullanılmaktadır. 

Siber Güvenlik: Uludağ Alan Başkanlığında, Bakanlığımız Bilgi Teknolojileri Genel 

Müdürlüğünce Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi kurulması ve sertifikasyon çalışmaları 

tamamlanmıştır.  

Başkanlık Web Sitesi: Web sitemizin kurulumu tamamlanmış olup yenileme ve geliştirme 

çalışmaları devam etmektedir.  

İntranet Hizmeti: Bakanlığımız Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğünce hazırlanan 

intranet sistemi kullanılmaktadır. 1.3.2.7. Elektronik Bilgi Yönetim Sistemi (EBYS) Hizmeti: 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi, Bakanlığımız Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 

koordinasyonunda Başkanlık genelinde tüm evrak süreçlerinde kullanılmaktadır 

Teknik Destek Hizmetleri: Uludağ Alan Başkanlığı hizmet binasında bulunan sunucu, 

bilgisayar, yazıcı, altyapı donanım ve internet kullanımında oluşan sıkıntı ve düzenlemeler ile ilgili 

rutin teknik destek, bakım, onarım işlemleri hizmet alım sözleşmesi kapsamında yapılmaktadır.  

Yazılım Geliştirme Hizmetleri: Başkanlık bünyesinde Ağ Network Sistemi, Kamera 

İzleme-Güvenlik Yazılımı ve Personel Maaş Otomasyon Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır.  

HİTİT Kültür ve Turizm Sistemi: Kültür İstatistikleri, Makro Göstergeler, Tasarruf 

Tedbirleri Bilgi Sistemi ve İnsan Kaynaklarına dair verilerin toplandığı uygulamadır.  

Hazine ve Maliye Bakanlığı Tasarruf Tedbirleri Bilgi Sistemi: Kamuda tasarruf 

tedbirlerinin uygulanması süreçlerinin bütünleşik bir anlayışla ekonomiklik, etkinlik ve etkililik 

esaslarına göre izlenmesi ve değerlendirilmesini amaçlayan kamu idarelerinin tasarruflar sağlayıcı 

faaliyetlerinin takip edilmesi için tasarlanan sistemdir. 
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1.2.6.2 Mevcut Donanımlar: 

Tablo 1 Mevcut Donanımlar 
     

DONANIM NİTELİĞİ DONANIM ARAÇLARI SAYISI 

BİLGİSAYAR 

Laptop 6 

Tablet 2 

Bilgisayar 50 

Tablet kalemi 2 

Tablet kılıfı 2 

BÜRO DONANIMLARI 

Mürekkep püskürtmeli yazıcı 7 

Taşınabilir yazıcı 1 

Laminasyon makinesi 1 

Barkod-etiket yazıcı 1 

Kağıt imha makinesi 1 

Cilt makinesi 1 

MUTFAK 

DONANIMLARI 

Buzdolabı 4 

Bulaşık makinesi 1 

Çay kazanı 1 

SİSTEM DONANIMLARI 

Kamera 18 

Merkezi saha yönetim sistemi 1 

Switch 5 

Sistem kabinleri 4 

Kesintisiz güç kaynağı 2 

Kamera kayıt cihazı 1 

Data kablosu 75 

İç ortam kablosuz erişim cihazı 3 

Yönlendirici 1 

DİĞER DONANIMLAR 

Telefon 48 

Televizyon 4 

Projeksiyon cihazı 1 

Profesyonel hava temizleme cihazı 1 

Drone 1 

El dedektörü 4 
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1.2.7. İNSAN KAYNAKLARI 

1.2.7.1. Personel Bilgileri 

2024 yılı sonunda 17 olan personel sayısı, 2025 yılı sonunda 28’e ulaşmıştır.  

 

 

Tablo 2 Personel Cinsiyet Durumu 

 

 

 

 

 

Şekil 2 Personel Cinsiyet Durumu 

 

 

 

 

46%

%54

Personel Cinsiyet Durumu

Kadın Erkek

 KADIN ERKEK 

Kişi Sayısı 
13 15 

Yüzde 
46 54 



 

19 

 

Tablo 3 Unvan Bazında Personel Bilgileri 

Unvan 2024 2025 

Başkan 1 1 

Grup Başkanı 1 1 

İç Denetçi 1 1 

Şehir Plancısı 5 5 

Mühendis 1 4 

Mimar 1 1 

Biyolog 1 1 

İdari Uzman 3 4 

Büro görevlisi 0 4 

Koruma ve güvenlik görevlisi 1 3 

Şoför 1 2 

Teknisyen 1 1 

Destek personeli 0 0 

TOPLAM 17 28 

 

 

Tablo 4 Personelin Eğitim Durumu 

 

 

Tablo 5 Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 

 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve 

Dokt. 

Kişi Sayısı 

0 6 4 17 1 

Yüzde 

0 21.4 14.3 60,7 3,6 

 18-25 Yaş 25-30 Yaş 31-35 Yaş 35-50 Yaş 

Kişi Sayısı 
4 13 7 4 

Yüzde 
14,3 46,4 25 14,3 
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Şekil 3 Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 

1.2.7.2. Kurumlar Arası Geçici Görevli Personel 

Başkanlığımız bünyesinde 2025 yılı itibariyle çeşitli kurumlardan geçici görevli personel 

görevlendirilmiştir. 

 

Tablo 6 Diğer Personele İlişkin Bilgiler 

Unvan Sayı 

Grup Başkanı V. 1 

Uzman 5 

Şehir Plancısı 1 

Mimar 1 

İdari Uzman 1 

İşçi 2 

TOPLAM 11 

 

 

 

14,3

46,4

25

14,3

Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı

18-25 25-30 30-35 35-50
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1.3. SUNULAN HİZMETLER 

1.3.1. Uludağ Alan Başkanlığınca Yapılan Çalışmalar 

Başkanlık çalışmalarına ve Uludağ Alan Komisyonu toplantılarına başlanmıştır. 15 

Komisyon toplantısı ve 5 Danışma Kurulu toplantısı yapılmıştır. Uludağ Alan Komisyonu 

tarafından geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma şartları belirlenmiştir. Uludağ Alanına ilişkin 

Başkanlığın görev alanını ilgilendiren arşiv devir işlemleri tamamlanmıştır. 

Valiliğin genel emirleri kapsamında bölgede yaşanılan güvenlik ve çözümleri ile alakalı 

durumlar için Başkanlığımız yönetiminde 18 defa Güvenlik Komisyonu kurulup toplantılar 

yapılmıştır. 

Hazinenin özel mülkiyetindeki ve Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki taşınmazlar ile 

Orman Kanunu kapsamında orman sayılan yerlerin Başkanlığımıza tahsisi tamamlanmıştır. Tüm 

bu mevzuat hazırlama çalışmaları ile eşgüdümlü olarak saha çalışmaları da başlatılmıştır. 

Bursa  Valisi  Sayın  Erol  AYYILDIZ  Başkanlığında  yapılan  "Uludağ  Milli  Parkı  ile  

Uludağ Alanında Kamu Kurum ve Kuruluşları ve Özel İşletmelerce Yapılacak İşlemler ile 

Uyulması Gereken Kurallar ve Alınacak Tedbirler" konulu 2025-2026 sezonu Uludağ Valilik 

Genel Emirleri gereğince Osmangazi İlçe J.K.lığı (Osmangazi Kaymakamlığı) koordinasyonunda 

kurulan denetleme komisyonunun, birinci denetim ve kontrolünü Osmangazi Kaymakamlığının 

26 Aralık 2025 tarih ve 45332748 sayılı Olur'u ile 29,30,31 Aralık 2025 tarihlerinde icra edilmiştir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarıyla entegre bir şekilde denetimler yapılmış, istişarelerde 

bulunulmuştur. 
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1.3.2 FIS Uludağ Kupası Müsabakaları 

Türkiye Kayak Federasyonu’nun 2025 yılı faaliyet programı kapsamında düzenlenen Alp 

Disiplini FIS Uludağ Kupası, Bursa Uludağ’da uluslararası standartlarda başarıyla 

gerçekleştirilmiştir. Uludağ’ın önemli kış sporları merkezlerinden biri olması nedeniyle söz 

konusu organizasyon, hem spor turizmi hem de bölgenin uluslararası tanıtımı açısından önemli 

katkı sağlamıştır. 

Uludağ Alan Başkanlığı tarafından organizasyon süresince pist güvenliği, çevre koruma 

tedbirleri ve alan düzenlemeleri sağlanmış; yarışmaların uluslararası standartlara uygun şekilde 

gerçekleştirilmesi için ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyon içerisinde gerekli idari ve teknik 

destek verilmiştir. 
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Türkiye Kayak Federasyonu 2025 yılı faaliyet programı kapsamında düzenlenen 42. 

Uluslararası Uludağ FIS Children Cup (FIS Çocuk Kupası) organizasyonu, 20-21-22 Şubat 2025 

tarihleri arasında Bursa Uludağ’da gerçekleştirilmiştir. Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen 

organizasyona 10 farklı ülkeden sporcular katılım sağlamış olup yarışmalar genç sporcuların 

uluslararası tecrübe kazanmasına önemli katkı sağlamıştır. 

Uludağ Alan Başkanlığı tarafından organizasyon süresince çevresel hassasiyetler 

gözetilmiş, tescilli sit alanları ve tabiat varlıklarının korunması amacıyla gerekli tedbirler alınmış 

ve organizasyonların mevcut yol ağı ile planlanan kar motoru güzergâhları dikkate alınarak 

gerçekleştirilmesi sağlanmıştır. 

Bu kapsamda Başkanlığımız yetki alanı içerisinde; 

• 18 Şubat 2025 tarihinde “Alp Disiplini Minikler Festivali ve Ertelenen 1. Etap 2. Gün 

Yarışması”, 

• 18-20 Şubat 2025 tarihleri arasında “Alp Disiplini 2. Etap Yarışması”, 

• 20-22 Şubat 2025 tarihleri arasında “Alp Disiplini FIS Çocuk Kupası Yarışmaları” 

başarıyla gerçekleştirilmiştir. 
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1.3.3 Uludağ Premium Ultra Trail 

Uludağ’da gerçekleştirilen Uludağ Premium Ultra Trail organizasyonu, doğa sporları ve 

spor turizmi açısından bölgenin uluslararası tanıtımına katkı sağlayan önemli etkinliklerden 

biridir. Patika koşusu formatında düzenlenen organizasyona yurt içi ve yurt dışından çok sayıda 

sporcu katılım sağlamıştır. 

Uludağ Alan Başkanlığı tarafından organizasyon süresince parkur güvenliği, doğal 

alanların korunması, ziyaretçi yönlendirmesi ve organizasyon koordinasyonu sağlanarak etkinliğin 

sorunsuz şekilde gerçekleştirilmesine katkı sunulmuştur. Bu organizasyon sayesinde Uludağ’ın 

yalnızca kış turizmi ile değil dört mevsim spor turizmi potansiyeli ile de ön plana çıkarılması 

hedeflenmiştir. 
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1.3.4 Kayak Pistlerinde Güvenlik Ağı ve Yaya İzolasyonu 

Kayak pistlerinde güvenliğin artırılması amacıyla günübirlik ziyaretçilerin kızak, poşet vb. 

ekipmanlarla kayak alanlarına kontrolsüz girişini engellemek amacıyla güvenlik ağı projesi 

tamamlanmıştır. 

Bu kapsamda; 

• Kayak alanlarının çevresinde toplam yaklaşık 1100 metre uzunluğunda yaya izolasyonu 

uygulanmıştır. 

• Pist giriş ve çıkış noktalarında yönlendirme ve güvenlik düzenlemeleri yapılmıştır. 

• Pist güvenliğini artırmak amacıyla fiziki sınırlandırmalar oluşturulmuştur. 

2025-2026 kış sezonu hazırlıkları kapsamında mevcut güvenlik hatları yeniden 

değerlendirilmiş ve gerekli görülen alanlarda ilave güvenlik ağı uygulamalarına yönelik 

iyileştirme çalışmaları başlatılmıştır. 
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1.3.5 Kayak Pistlerinin İyileştirilmesi 

Kayak pistlerinin sporcular ve ziyaretçiler açısından daha güvenli ve kullanışlı hale 

getirilmesi amacıyla mevcut pistlerde teknik düzenleme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan çalışmalar; 

• Doğal topografya ve bitki örtüsüne zarar verilmemesi, 

• Sit alanı statüsü ve koruma ilke kararlarının gözetilmesi, 

• Teknik raporlar doğrultusunda pist düzenlemelerinin yapılması 

esas alınarak yürütülmüştür. 

Gerçekleştirilen düzenlemeler sayesinde pistlerin minimum kar yağışı koşullarında dahi 

kullanılabilir hale getirilmesi sağlanmış, aynı zamanda pist güvenliği artırılarak olası kazaların en 

aza indirilmesi hedeflenmiştir. 
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1.3.6 Uludağ Alan Planı Kapsamında Paydaş Toplantıları 

Uludağ’ın doğal, kültürel ve turistik değerlerinin korunarak sürdürülebilir şekilde 

yönetilmesi amacıyla hazırlanan Uludağ Alan Planı kapsamında paydaş katılımını sağlamak 

amacıyla çeşitli odak grup toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

Bu toplantılara; 

• kamu kurum ve kuruluşları, 

• yerel yönetimler, 

• turizm sektörü temsilcileri, 

• akademisyenler, 

• sivil toplum kuruluşları 

katılım sağlamış olup Uludağ’ın çevresel koruma ilkeleri doğrultusunda gelişimi, turizm 

faaliyetlerinin sürdürülebilir yönetimi ve alan kullanım dengesi gibi konular değerlendirilmiştir. 
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1.3.7 2027-2031 Stratejik Planı Kapsamında Dış Paydaş Çalıştayı 

Başkanlığımızın 2027-2031 Stratejik Planı hazırlık çalışmaları kapsamında dış paydaşların 

görüş ve önerilerinin alınması amacıyla Dış Paydaş Çalıştayı düzenlenmiştir. 

Çalıştayda; 

• alan yönetimi ve turizm planlaması, 

• doğal kaynakların korunması, 

• ziyaretçi yönetimi, 

• spor ve rekreasyon faaliyetlerinin geliştirilmesi 

gibi başlıklar ele alınmış olup paydaş kurumların görüş ve önerileri doğrultusunda stratejik 

hedeflerin oluşturulmasına katkı sağlanmıştır. 
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1.3.8 Ulaşım Altyapısı ve Hizmet Birimleri 

Uludağ’da ziyaretçi yoğunluğunun daha etkin yönetilebilmesi amacıyla ulaşım altyapısına 

yönelik çeşitli değerlendirmeler yapılmıştır. Bu kapsamda ulaşım senaryosunun daha işlevsel hale 

getirilebilmesi amacıyla otobüs duraklarının planlanması önerilmiştir. 

Ayrıca Uludağ Alan Başkanlığının alandaki görünürlüğünün artırılması, denetim 

faaliyetlerinin etkin şekilde yürütülmesi ve sahada görev yapan personelin ihtiyaçlarının 

karşılanabilmesi amacıyla hizmet birimleri oluşturulması planlanmıştır. 

 

1.3.9 Ofis Hizmet Binası Projesi 

 Alan yönetim faaliyetlerinin sahada daha etkin yürütülebilmesi amacıyla yaklaşık 62,7 m² 

kapalı alana sahip bir ofis binası planlanmıştır. 

Planlanan yapının; 

• çevreye minimum müdahale ile kurulması, 

• sökülebilir nitelikte olması, 

• doğal çevre ile uyumlu malzemeler kullanılması 

esas alınmıştır. 

 Bu doğrultuda önerilen yapıların temelsiz sistemle kurulması, çelik konstrüksiyon taşıyıcı 

sistem üzerine kaplama malzemeden oluşması öngörülmüştür. 
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1.3.10 Bisiklet ve Yürüyüş Parkurları 

Uludağ’da doğa sporlarının planlı ve güvenli şekilde yapılabilmesi amacıyla turizm amaçlı sportif 

faaliyetler kapsamında çalışma yürütülmüştür. 

Bu kapsamda mevcut patika yolların can ve mal güvenliği tedbirleri alınmak kaydıyla “Bisiklet ve 

Yürüyüş Parkur Güzergâhı” olarak belirlenmesi yönünde hazırlanan çalışma, Uludağ Alan 

Komisyonu’nun 14.05.2025 tarih ve 50 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 

Bu uygulama ile doğa sporlarının düzenli ve kontrollü şekilde yapılması sağlanarak Uludağ’ın 

rekreasyonel kullanım kapasitesinin geliştirilmesi hedeflenmiştir.

 

1. Parkur Bisiklet ve Yürüyüş Parkuru Olarak  

Kullanılabilecek olup toplam uzunluğu 9.117 metre 

 

2. Parkur Bisiklet ve Yürüyüş Parkuru Olarak  

Kullanılabilecek olup toplam uzunluğu 2.146 metre 

 

3. Parkur Sadece Yürüyüş Parkuru Olarak 

 Kullanılabilecek olup toplam uzunluğu 2.812 metre 

 

4. Parkur Sadece Yürüyüş Parkuru Olarak  

Kullanılabilecek olup toplam uzunluğu 2.348 metre 

 

5. Parkur Sadece Yürüyüş Parkuru Olarak  

Kullanılabilecek olup toplam uzunluğu 5.450 metre 

 

6. Parkur Bisiklet ve Yürüyüş Parkuru Olarak  

Kullanılabilecek olup 2 ye bölünmüş durumda olmakla birlikte toplam uzunluğu 3213 metre 

a. 1. Bölüm uzunluğu 944 metre 

b. 2. Bölüm uzunluğu 2269 metre 

7. 7. Parkur Bisiklet ve Yürüyüş Parkuru olarak  

Kullanılabilecek olup toplam uzunluğu 2.253 metre 

 ( 7. Parkur ring parkuru olarak düşünülmüştür.)  
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1.3.11 Kayak Hocaları Ve Personele Yönelik Tek Tip Kıyafet Çalışması Düzenleme ve 

Denetim Faaliyetleri 

Bursa Valiliği koordinasyonunda hazırlanan “Uludağ Milli Parkı ile Uludağ Alanında Kamu 

Kurum ve Kuruluşları ve Özel İşletmelerce Yapılacak İşlemler ile Uyulması Gereken Kurallar ve 

Alınacak Tedbirlere İlişkin Genel Emirler” doğrultusunda çeşitli güvenlik tedbirleri uygulanmaya 

başlanmıştır. 

Genel emir kapsamında; Pist bitiş noktalarına koruyucu yastıklama ve güvenlik fileleri 

yerleştirilmesi, her mekanik tesis işletmecisinin en az iki pist güvenlik görevlisi görevlendirmesi, 

görevli personel listelerinin sezon başlamadan Uludağ Jandarma Komutanlığına bildirilmesi, 

vatandaşların pistlere yaya olarak girişinin belirli saatlere kadar engellenmesi, pist güvenliği için 

uyarı levhaları yerleştirilmesi gibi düzenlemeler getirilmiştir. 

Uludağ Alan Başkanlığı tarafından söz konusu düzenlemelerin uygulanmasına yönelik olarak ilgili 

kamu kurumları ve özel işletmelerle koordinasyon sağlanmış, pist güvenliği uygulamalarının 

sahada etkin şekilde hayata geçirilmesi amacıyla bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları 

yürütülmüştür. Bu kapsamda pist çevrelerinde uyarıcı ve yönlendirici levhaların yerleştirilmesi, 

güvenlik ağları ve fiziki sınırlandırmaların oluşturulmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiş, 

alan genelinde yapılan uygulamalar yerinde incelenerek gerekli denetim ve takip faaliyetleri 

yürütülmüştür. 

Ayrıca pist güvenliğinden sorumlu personelin tek tip kıyafet giymesi ve tanıtıcı yaka kartı taşıması 

uygulaması hayata geçirilmiştir. 

1.3.12 Yargı Kararlarının Uygulanması 

Uludağ bölgesinde faaliyet gösteren bazı konaklama tesisleri hakkında verilen mahkeme kararları 

doğrultusunda tahliye işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu süreçte ilgili kurum ve kuruluşlarla 

koordinasyon sağlanarak hukuki kararların uygulanması temin edilmiştir. 
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1.3.13 Uyarıcı ve Bilgilendirici Levha Yerleştirilmesi 

Uludağ Alan Başkanlığı tarafından ziyaretçi güvenliğinin artırılması, alan kullanımının 

düzenlenmesi ve risk oluşturabilecek bölgelerde gerekli bilgilendirmenin sağlanması amacıyla 

Uludağ Alanı Uyarıcı Levha İmali ve Yerine Konulması Yapım İşi kapsamında çalışmalar 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Bu kapsamda Uludağ Alan sınırları içerisinde yer alan tahliye edilen oteller, kayak pistleri, 

bisiklet parkuru güzergâhları ve ziyaretçiler açısından tehlike oluşturabileceği değerlendirilen 

bölgeler için kış sezonu öncesinde güvenlik amaçlı uyarıcı levhaların hazırlanmasına yönelik 

çalışma yürütülmüştür. Söz konusu çalışma kapsamında farklı kullanım alanlarına yönelik taslak 

uyarı metinleri hazırlanmış, alanın özellikleri ve ziyaretçi yoğunluğu dikkate alınarak levha 

içerikleri belirlenmiştir. 

 

Hazırlanan uyarıcı ve bilgilendirici levhalar Uludağ genelinde kayak pistleri, yürüyüş ve 

bisiklet güzergâhları ile riskli alanlarda uygun noktalara yerleştirilmiştir. Yapılan uygulama ile 

ziyaretçilerin güvenli alanlar konusunda bilgilendirilmesi, riskli bölgelere kontrolsüz girişlerin 

engellenmesi ve olası kazaların önlenmesi amaçlanmıştır. 

 

Gerçekleştirilen bu çalışma ile Uludağ’da ziyaretçi güvenliğinin artırılmasına, alan 

kullanımının daha düzenli hale getirilmesine ve doğal alanların korunmasına katkı sağlanmıştır.  
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II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Ödeneği ve Giderler 

2025 Yılı Başlangıç ödeneğimiz 72.927.000 ₺ olup, yıl içerisinde yapılan ekleme ve 

aktarma işlemleri sonucunda toplam 11.237.300,00 ₺ daha büyüme göstererek toplam ödeneğimiz 

80.051.300,00 ₺ olarak gerçekleşmiştir. Toplam ödeneğimizin 47.107.391,64 ₺’si harcanmıştır.  

Harcamaların ekonomik düzeydeki dağılımına baktığımızda 21.942.742,57 ₺’si Personel 

Giderleri (% 46,58 ), 4.808.685,57 ₺’si SGK Devlet Primi Giderleri (%10,42), 15.160.368,74 ₺’si 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri (%32,00), 5.195.594,76 ₺’si Sermaye Giderleri (%11,00) olarak 

gerçekleştiği görülmektedir. 

 

Şekil 4 2025 Yılı Ödenek Dağılımı (Ekonomik I. Düzey) 
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Tablo 7 2025 Yılı Giderleri Ekonomik Sınıflandırma 

 KBÖ Toplam 
Ödenek 

Harcama 

Personel Giderleri 21.705.000 22.855.000 21.942.742,57 

SGK Devlet Primi Giderleri 4.152.000 4.902.000 4.808.685,57 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.041.000 20.265.300 15.294.547,36 

Cari Transferler 29.000,00 29.000,00 0 

Sermaye Giderleri 32.000.000 32.000.000 6.172.146,22 

TOPLAM 72.927.000 80.051.300 48.218.121,72 

 

Tablo 8 2025 Yılı Gelirleri 

Gelir Türü     Tutar (₺) 

03.1.1.01- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.485.015,19 

03.1.1.02- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 18.772.837,86 
05.9.1.99-Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 35.992.316,98 
TOPLAM 62.250.170,03 

 
 

Tablo 9 2025 Yılında Gerçekleştirilen İhaleler 

İhale Türü Açık İhale Ususlü Pazarlık Usulü 

  İhale Sayısı İhale Tutarı (₺) İhale Sayısı İhale Tutarı (₺) 

Mal Alımı - - 0 - 

Hizmet Alımı - - 2 - 

TOPLAM - - 2 - 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Tablo 10 2025 Yılı Bilançosu 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

Tablo 11 2025 Yılı Faaliyet Sonuçları Tablosu 

 



 

 

 
 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

  



 

 

 

Tablo 12 2025 Yılı Özkaynak Değişim Tablosu 

 



 

 

 

Tablo 13 2025 Yılı Bütçelenen ve Gerçekleşen Tutarların Karşılaştırma Tablosu 

 






